

Standesign A/S

Alsvej 2 F
5800 Nyborg
CVR-nr. 29515824

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17.05.2018

Dirigent

Navn: Ulrik Friis Dahl

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Standesign A/S
Alsvej 2 F
5800 Nyborg

CVR-nr.: 29515824
Hjemsted: Nyborg
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Bestyrelse

Ulrik Friis Dahl, formand
Jens Hammer Sørensen
Kim Koldskov
Poul Laursen

Direktion

André Minier

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Papirfabrikken 26
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i design, planlægning, produktion, salg og opstilling af udstillingsstande i hele verden samt hermed beslægtet virksomhed.

Selskabet er tillige messeagent i Danmark for Hamburg Messe und Congress samt Leipziger Messe.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 1.199 t.kr. mod et overskud på 971 t.kr. i 2016. Resultatet er tilfredsstillende. Der forventes ligeledes et positivt resultat for 2018.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		11.010.635	9.940.114
Personaleomkostninger	1	(8.216.487)	(7.651.712)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(1.265.686)</u>	<u>(976.854)</u>
Driftsresultat		1.528.462	1.311.548
Andre finansielle indtægter		44.075	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(20.281)</u>	<u>(18.787)</u>
Resultat før skat		1.552.256	1.292.761
Skat af årets resultat	3	<u>(353.162)</u>	<u>(321.988)</u>
Årets resultat		<u>1.199.094</u>	<u>970.773</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>1.199.094</u>	<u>970.773</u>
		<u>1.199.094</u>	<u>970.773</u>

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	4	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.357.219	2.688.277
Indretning af lejede lokaler		240.554	86.513
Materielle anlægsaktiver	5	3.597.773	2.774.790
Anlægsaktiver		3.597.773	2.774.790
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.864.389	1.048.112
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.305.822	81.893
Udskudt skat		0	28.000
Andre tilgodehavender		378.329	332.099
Periodeafgrænsningsposter		521.414	420.092
Tilgodehavender		6.069.954	1.910.196
Likvide beholdninger		1.274.365	3.192.838
Omsætningsaktiver		7.344.319	5.103.034
Aktiver		10.942.092	7.877.824

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		<u>4.131.142</u>	<u>2.932.048</u>
Egenkapital		<u>4.631.142</u>	<u>3.432.048</u>
Udskudt skat		<u>29.000</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser		<u>29.000</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.150.572	1.222.395
Skyldig selskabsskat		16.162	184.988
Anden gæld		4.021.389	2.581.259
Periodeafgrænsningsposter		<u>93.827</u>	<u>457.134</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.281.950</u>	<u>4.445.776</u>
Gældsforpligtelser		<u>6.281.950</u>	<u>4.445.776</u>
Passiver		<u>10.942.092</u>	<u>7.877.824</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	2.932.048	3.432.048
Årets resultat	0	1.199.094	1.199.094
Egenkapital ultimo	500.000	4.131.142	4.631.142

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og lønninger	7.103.039	6.629.969
Pensioner	996.990	901.577
Andre omkostninger til social sikring	116.458	120.166
	8.216.487	7.651.712
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	17	16
	2017	2016
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	1.272.292	983.254
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(6.606)	(6.400)
	1.265.686	976.854
	2017	2016
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	296.162	212.988
Ændring af udskudt skat	57.000	109.000
	353.162	321.988
		Goodwill
		kr.
4. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		130.000
Kostpris ultimo		130.000
Af- og nedskrivninger primo		(130.000)
Af- og nedskrivninger ultimo		(130.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	7.684.963	134.619
Tilgange	1.944.113	213.556
Afgange	(120.180)	0
Kostpris ultimo	9.508.896	348.175
Af- og nedskrivninger primo	(4.996.686)	(48.106)
Årets afskrivninger	(1.212.777)	(59.515)
Tilbageførsel ved afgange	57.786	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(6.151.677)	(107.621)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.357.219	240.554
	2017	2016
	kr.	kr.
6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	944.000	1.214.000

For årene 2017-2020 er der indgået operationelle leasingaftaler vedrørende biler.

Der er indgået huslejekontrakt. Lejemålet kan tidligst opsiges 01.01.2019 (Alsvej 2F, Nyborg).
